eq \o\ad(鶴居村営野球場使用申込書,　　　　　　　　　　　　　　　)鶴居村営野球場使用申込書
年　　月　　日
　　　鶴居村教育委員会教育長　　　　　様

	申　　込　　者
	団体名

	住所

	代表者
	eq \o(○,印)印

	氏名
	（電話　　　　　　　　　）

　　下記のとおり野球場を使用したいので、許可されるよう申込します。
	使用目的
	使用区分
	１　練習　２　試合　３　大会

	名称

	使用日時
	　　　　年　　月　　日午前・後　　時　　分から
　　　　年　　月　　日午前・後　　時　　分まで

	使用人員
	名
	入場料徴収の有無
	有（１人　　　円）無

	使用区分
	１　一般　　２　高校、大学　　３　小、中学校

	附属施設
	１本部席　２放送設備　３スコアボード　４その他

	使用責任者
	（電話　　　　　　　）

	※処　　　　　　　　　　理
	１　許可　　　２　許可しない（理由　　　　　）

	（記入しないでください。）
	使用料　（　　日×　　円＝　　円）
　　　　（　時間×　　円＝　　円）納付済・未

· 使用終了後は必ず内野グラウンドを整地すること。（用具は本部席横にあります。）
· 使用料　一般・1日　16,080円、大学生・1日　5,350円、高校生・1日　4,000円高校生以上・1時間　2,120円　但し、鶴居村合宿研修所利用者は別途減免制度あり